
D.1
  Číslo přílohy:

  Akce:

-

  Měřítko:

  Datum:

  Stupeň:

Příloha:

Část:

9 x A4

  Formát:

  Katastr:

  Investor:

HIP Odpovědný projektant:

  Místo stavby:

Pare:

FanIT s.r.o., Kublov 210, 267 41 Kublov

Ing. Tomáš Kapal

Vypracoval:

tel. 605 127 051, e-mail: info@fanit.cz

Rozpočet

město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

K.Ú. Kolín - 668150
Kolín

Stavební úpravy místní komunikace

Září 2017

DPS

v ul. Ratibořská, Kolín

Ing. Tomáš Kapal Ing. Tomáš Kapal

Neoceněný soupis prací

AutoCAD SHX Text
Souřadnicový systém JTSK

AutoCAD SHX Text
Výškový systém Bpv



Souhrn nákladů CÚ 2016/I

Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Druh nákladů Náklad v Kč

E Stavební část

SO 101 Ulice Ratibořská 0,00

SO 401 Veřejné osvětlení 0,00

Stavební část celkem 0,00

Vedlejší a ostatní náklady

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Geodetické práce 0,00

Ostatní náklady 0,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 0,00

Cena stavby bez DPH 0,00
DPH 21% 0,00

Cena stavby včetně DPH 0,00

1/8
Vypracoval:

Ing. Jana Vorálková



Souhrn nákladů CÚ 2016/I

5) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují  
(např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)  

6) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady 
vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

7) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, 
§44, odst. (11). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických 
parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími 
profesemi.

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele (zák. č. 137/2006 Sb., 
§44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a 
montáž, včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, 
apod.  (pokud není uvedeno zvlášť). 

3) Součástí jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního 
provozu a zaregulování,  včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, 
provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Tyto náklady musejí 
být rozpuštěny do nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

4) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky 
a montáže. 

2/8
Vypracoval:

Ing. Jana Vorálková



Oceněný soupis prací
Stavba:
Objekt: Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín Objednatel:
Část:   VON - vedlejší a ostatní náklady Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 0,00

Zařízení staveniště 0,00

1. 03100 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - 
položka obsahuje veškeré náklady zařízení staveniště, 
které nejsou uvedeny zvlášť

kpl 1,000 0,00 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 
činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, 
zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací mechanismy, 
označení stavby, provozní náklady (ostraha, nájmy, poplatky, údržba), 
včetně čištění komunikací, průběžného a závěrečného úklidu stavby, 
vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu veškerého zařízení, 
uvedení do původního stavu)

Projektové práce 0,00

2. 02940 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 0,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

Geodetické práce 0,00

3. 02911 Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele kpl 1,000 0,00
4. 02911 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 0,00
5. 02911 Zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 0,00

Ostatní náklady 0,00

6. 02730 Opatření při výskytu kolizí kpl 1,000 0,00
7. 02620 Zkouška zemní pláně, modul přetvárnosti, zatěžovací 

zkouška deskou – minimálně 3 zkoušky, míra zhutnění 
– minimálně 3 zkoušky.

kpl 1,000 0,00

7. OST_03 Revize elektrických zařízení kpl 1,000 0,00
8. OST_04 Ostatní zkoušky neuvedené v jednotlivých objektech kpl 1,000 0,00

Strana 3 z 8 VON



Oceněný soupis prací
Stavba: Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín

Objekt: SO 101 Ulice Ratibořská Objednatel: Cenová soustava: OTSKP 2017
Část:   Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

jednotková
Hmotnost
celkem

Suť jednotková
Suť

celkem
Výpočet a komentář 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Celkem

1 Zemní práce

1 111201 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 1KM m2 3,500

=5*0,7
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mmdoprava 
dřevin na předepsanou vzdálenostspálení na hromadách 
nebo štěpkování

2 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 
ODVOZ DO 20KM

m3 74,002 1,80000 133,204

=(465+35,5+39,8+41,3+18,5+14,7+22,5+18+16,3+16+19+
20,3)*0,1+(5,6+5,8+5)*0,08
 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 
s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Viz příloha B.1.10 - Výkres demolic

3 113158
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ 
DO 20KM

m3 1,270 2,95000 3,747

 =(6,5+602)*0,1
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 
s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**
Viz příloha B.1.10 - Výkres demolic

4 113188
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ 
DO 20KM

m3 2,529 2,00000 5,058

=(9+5,3)*0,1+(1,25+1,1+2,7+2,2)*0,06+(4,7+3,6)*0,08
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 
s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**
Viz příloha B.1.10 - Výkres demolic

5 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

m3 243,780 1,30000 316,914

=465*0,4+(35,5+39,8+41,3+18,5+14,7+22,5+18+16,3+16+
19+20,3)*0,2+(6,5+6,2)*0,2+(9+5,3)*0,2
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 
s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Viz příloha B.1.10 - Výkres demolic

6 14102 Poplatek za skládku t 458,923

7 121101 Sejmutí ornice, včetně odvozu do 1 km m3 10,000

 =100*0,1
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku 
vrstvy a její vodorovnou dopravu. nezahrnuje uložení na 
trvalou skládku
Sejmutí ornice v místě výkopů pro kabel Vo a případné 
další úpravy. Ornice bude deponována na vhodném místě 
staveniště a na konci stavby vrácena zpět.

8 123832
Odkopávky komunikací tř. horniny II dle ČSN 73 6133, včetně odvozu 
do 2 km

m3 20,000

Dorovnávky terénu
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky 
nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu 
práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve 
stísněných prostorech a pod.- těžení po vrstvách, pásech a 
po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. 
čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy 
(viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny 
podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- 
vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů 
do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy- eventuelně nutné druhotné 
rozpojení odstřelené horniny- ruční vykopávky, odstranění 
kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. 
přepažování (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a 
očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění 
podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v 
podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana 
proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště 
a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy 
(na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku

9 18120R Úprava pláně se zhutněním m2 748,170
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových 
rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

10 18130R Úprava pláně bez zhutnění m2 100,000

11 18232 Rozprostření ornice v rovině tl. do 0,15 m m2 150,000
položka zahrnuje:nutné přemístění ornice z dočasných 
skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve 
svahu do 1:5

2 Základy

12 212636
Trativody komplet z trubn plastových drenážních DN do 150 mm, rýha 
tř. těž. II

m 126,000

=126
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje 
zejména:- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě 
těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení 
přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu 
pro výplň a zásyp- zřízení spojovací vrstvy- zřízení podkladu 
a lože trativodu z předepsaného materiálu- dodávka a 
uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu- obsyp 
trativodu předepsaným materiálem, případně vložení 
separační nebo drenážní vložky- ukončení trativodu 
zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 
ukončujícího objektu (kapličky) dle VL- veškerý materiál, 
výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy- nezahrnuje opláštění z geotextilie, 
fólie

13 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 201,600

=4*126*0,4
Položka zahrnuje:- dodávku předepsané geotextilie (včetně 
nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy- provedení 
drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného 
tvaru

5 Komunikace

14 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 735,670

=454+37,2+20,3+41+19+41,3+16+16,3+19+18+9+22
vozovky a vjezdy
 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 
etapách- nezahrnuje postřiky, nátěry

15 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 466,500

=12,5+454
parkovací stání + spodní podkladní vrstva pro vozovky
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 
etapách- nezahrnuje postřiky, nátěry

Strana 4 (8)



Oceněný soupis prací
Stavba: Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín

Objekt: SO 101 Ulice Ratibořská Objednatel: Cenová soustava: OTSKP 2017
Část:   Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

jednotková
Hmotnost
celkem

Suť jednotková
Suť

celkem
Výpočet a komentář 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

16 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM m2 281,670

=37,2+20,3+41+19+41,3+16+16,3+19+18+9+22
- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- nezahrnuje postřiky, 
nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.

17 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

m2 281,670

vjezdy + chodníky
- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- nezahrnuje postřiky, 
nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.

18 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 281,670

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství- provedení dle předepsaného 
technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončení

19 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 281,670

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství- provedení dle předepsaného 
technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončení

20 582615
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO 
LOŽE Z KAM

m2 466,500

 dlažba ve vjezdech na vozovce 454 + parkovací stání 12,5
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání 
materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané 
dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění 
podkladu- uložení dlažby dle předepsaného 
technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak- nezahrnuje 
postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod.

8 Trubní vedení

21 89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 
DÍLCŮ

kus 1,000

položka zahrnuje:- mříže s rámem, koše na bahno,
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv 
hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 
betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

22 897624
VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 
250MM

kus 1,000
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce 
včetně mříženezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

22 89921 Výšková úprava poklopů kus 5,000
 - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné 
úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

23 89922 Výšková úprava mříží kus 1,000
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné 
úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

9 Ostatní konstrukce

24 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
ksde

n
300,000

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek 
a počtu dní použití

25 914172
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 
2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 10,000

Provizorní DZ
položka zahrnuje:- dopravu demontované značky z dočasné 
skládky- osazení a montáž značky na místě určeném 
projektem - nutnou opravu poškozených částínezahrnuje 
dodávku značky

26 914173
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 
2 - DEMONTÁŽ

KUS 10,000
Provizorní DZ
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení 
materiálu s odvozem na předepsané místo

25 914942
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY MONT S 
PŘESUNEM

kus 1,000

položka zahrnuje:- dopravu demontovaného zařízení z 
dočasné skládky- osazení a montáž zařízení na místě 
určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částínezahrnuje dodávku 
sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

26 914943
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY 
DEMONTÁŽ

kus 1,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení 
materiálu s odvozem na předepsané místo

27 914949 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ
ksde

n
300,000

Provizorní DZ
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení 
materiálu s odvozem na předepsané místo

28 917212
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

m 41,800

 '=4+4,3+4,3+4+4,1+4,1+4,3+4,3+4,2+4,2
Položka zahrnuje:dodání a pokládku betonových obrubníků 
o rozměrech předepsaných zadávací dokumentacíbetonové 
lože i boční betonovou opěrku.

Strana 5 (8)



Oceněný soupis prací
Stavba: Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín

Objekt: SO 101 Ulice Ratibořská Objednatel: Cenová soustava: OTSKP 2017
Část:   Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

jednotková
Hmotnost
celkem

Suť jednotková
Suť

celkem
Výpočet a komentář 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

29 917223
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

m 362,000

 
'=126+125,5+4,291+3,74+4,476+3,584+11,089+4,818+5,4
25+4,016+4,012+4,516+4,439+4,282+4,518+4,143+1,769+
1,895+4,325+4,318+4,337+4,214+4,415+4,368+4,269+4,2
37+4,144
Položka zahrnuje:dodání a pokládku betonových obrubníků 
o rozměrech předepsaných zadávací dokumentacíbetonové 
lože i boční betonovou opěrku.

29 935111
ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ 
DO 500MM BEZ OBRUBY

M 65,000

položka zahrnuje:- veškerý materiál, výrobky a polotovary, 
včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 
přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - 
veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně 
zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy 
vtoku a výtoku. Měří se v [m] délky osy žlabu bez čistících 
kusů a odtokových vpustí.

30 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH kus 2,000
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů ,

Součástí jednotkových cen položek musí být: .

 - dodávka včetně montáže pokud není uvedeno jednotlivě.

 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu, pokud není uvedeno zvlášť.

 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 

dodávek. 

Strana 6 (8)



Oceněný soupis prací
Stavba: Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín

Objekt: SO 401 Veřejné osvětlení Objednatel:
Část:   Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Výpočet a 
komentář 

1 2 3 4 5 6 7 12

Celkem

Dodávky zařízení

1 000560057 stožár osv bezpatic K6-133/89/60Z žárZn +manžeta ks 5,000
2 000574114 výložník osvětlovací lomený SK1-1000Z žárZn ks 6,000
3 000900107 svítidlo venkovní Voltana 3/24LED/500mA - 41W ks 5,000

Materiál elektromontážní

4 000431152 pojistková patrona E27 (6-25A) ks 5,000
5 000900078 svítidlo LED Voltana-funkce CLO(konst.světel.tok) ks 5,000
6 000900079 svítidlo LED Voltana - funkce regulace (Dimming) ks 5,000
7 000900102 elvýzbr.stož.SR481-27-Z/Un,1xE27,IP20,průběžná ks 5,000
8 000101210 kabel CYKY-J 4x16 m 151,000
9 000191510 smršťovací trubice KZ4X/6-16(4x16) ks 10,000
10 000199513 štítek kabelový 60x24mm velký ks 10,000
11 000321501 roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm m 130,000
12 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 143,000

Materiál zemní+stavební

13 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 4,970
14 000046164 krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 142,000
15 000046381 výstražná fólie šířka 0,2m m 71,000
16 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 4,500
17 000046515 roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm m 90,000
18 000046525 /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks 15,000
19 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 1,500
20 000046515 roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm m 30,000
21 000046525 /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks 5,000
22 000046134 beton B13,5 m3 1,700
23 000046453 stožárové pouzdro plast SP315/1000 ks 5,000

Elektromontáže

24 210120101 patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku ks 5,000
25 210202104 svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár ks 5,000
26 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový ks 5,000
27 210204103 výložník na stožár 1-ramenný do 35kg ks 6,000
28 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh ks 5,000
29 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 40,000
30 210100252 ukonč.kabelu smršť.trubicí do 4x25 (jen trubice) ks 10,000
31 210810081 kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25 m 151,000
32 210950101 označovací štítek na kabel ks 10,000
33 210999001 utěsnění konců chrániček montážní pěnou ks 40,000
34 210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm m 130,000
35 210950202 příplatek na zatažení do prostupu kabel do 2kg m 130,000
36 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 143,000

Demontáže

37 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový            /dmtž ks 3,000
38 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2       /dmtž ks 24,000
39 210202104 svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár /dmtž ks 3,000
40 210204121 patice stožárová litinová pro sadové stožáry /dmtž ks 3,000
41 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh           /dmtž ks 3,000

Montáže další obory

42 250060012 písmeno do velikosti 100mm ks 15,000

Zemní práce

43 460200173 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3/ko1.2 m 71,000
44 460420381 kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 71,000
45 460490011 výstražná fólie šířka do 30cm m 71,000
46 460560173 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3 m 71,000
47 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 5,400
48 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 24,850
49 460200275 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 90cm tz.5/ko1.2 m 45,000
50 460030034 vytrhání drobné dlažby v písku, spáry zalité m2 22,500
51 460420389 kabel.lože písek 2x10-15cm betondesky50/25 na50cm m 45,000
52 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 90,000
53 460560275 zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 90cm tz.5 m 45,000
54 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 8,780

Strana 7 (8)



Oceněný soupis prací
Stavba: Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín

Objekt: SO 401 Veřejné osvětlení Objednatel:
Část:   Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Výpočet a 
komentář 

1 2 3 4 5 6 7 12

55 460650021 betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu m2 22,500
56 460650042 obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu m2 22,500
57 460200273 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 90cm tz.3/ko1.2 m 15,000
58 460420389 kabel.lože písek 2x10-15cm betondesky50/25 na50cm m 15,000
59 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 30,000
60 460560273 zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 90cm tz.3 m 15,000
61 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 1,800
62 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 7,500
63 460100003 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m ks 5,000
64 460050703 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.2 m3 2,000
65 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 2,000
66 460010024 vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat km 0,130
67 460710003 geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa m 131,000

Ostatní náklady

68 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 5,000
69 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 5,000
70 219999001 dozory správců inženýrských sítí hod 10,000
71 219999011 součinnost správce veřejného osvětlení hod 20,000
72 219999019 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000

Revize

1 217309013 vypracování zprávy VR/cena akce do 1.000.000 kč ks 1,000

Součástí jednotkových cen položek musí být: .

 - dodávka včetně montáže pokud není uvedeno jednotlivě.

 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu, pokud není uvedeno zvlášť

 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové 

dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. 

Strana 8 (8)


	Listy a pohledy
	Model


